
 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το πρακτικό της 30/2024 τακτικής συνεδρίασης της Δημοτικής Επιτροπής του 
Δήμου Πολυγύρου 

 
 Στον Πολύγυρο σήμερα 25-11-2024 και ώρα 12:30 στο Δημοτικό Κατάστημα 
του Δήμου Πολυγύρου, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Δημοτική Επιτροπή,  
σύμφωνα με την 23125/21-11-2024 πρόσκληση του Προέδρου, που επιδόθηκε 
νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ. 1 
του Ν.3852/2010, όπως προστέθηκε από το άρθρο 9 του Ν.5056/2023. 
 

Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι από τα 
επτά μέλη της Δημοτικής Επιτροπής, βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω μέλη:   
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:       ΑΠΟΝΤΕΣ: 
1. Γεώργιος Εμμανουήλ       Αναστάσιος Καραφουλίδης 
1. Βασίλειος Φαρδογιάννης 
2. Αθανάσιος Τσίγκας 
3. Νικολέτα Διαμαντουλάκη 
4. Ευάγγελος Αρβανίτης 

 

5. Δημήτριος Ζαγγίλας  

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την υπάλληλο του Δήμου Πολυγύρου, 
Ελευθερία Στεργιούδη. 
 

ΘΕΜΑ Εγγραφές και διαγραφές παιδιών στους παιδικούς 
σταθμούς του Δήμου Πολυγύρου 

Αρ. απόφασης: 336  

   
Ο  Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, Γεώργιος Εμμανουήλ, εισηγούμενος 

το θέμα  τόνισε ότι το Δημοτικό Συμβούλιο με την με αριθ. 120/2024 απόφασή του 
μεταβίβασε την αρμοδιότητα εγγραφής – διαγραφής νηπίων στη Δημοτική 
Επιτροπή. Σύμφωνα με την με Α.Π. 23164/21-11-2024 εισήγηση του Τμήματος 
Παιδικής Φροντίδας & Προσχολικής Αγωγής της Διεύθυνσης Πρόνοιας, Παιδείας, 
Αθλητισμού & Πολιτισμού του Δήμου Πολυγύρου υποβλήθηκαν αιτήσεις εγγραφής 
νηπίων στους Παιδικούς Σταθμούς του διευρυμένου Δήμου Πολυγύρου. 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 
Δημοτική Επιτροπή 

  
 
 
 
 

      Αριθ. Απόφ: 336/2024      

ΑΔΑ: Ρ322ΩΞΜ-ΦΥΣ



 Τέλος κάλεσε τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά. 
 
 

 
Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Πολυγύρου 

 
Αφού έλαβε υπόψη: 
1. τον αριθμό των παιδιών που ορίζει η αδειοδότηση των Παιδικών Σταθμών στα 
πλαίσια της προσαρμογής τους στις διατάξεις του π.δ. 99/2017. 
2.  τους δεσμευτικούς όρους που προκύπτουν από την πρόσκληση της ΕΕΤΑΑ με 
αριθμ. πρωτ. 15969/11-7-2024. 
3. τις αιτήσεις εγγραφών και επανεγγραφών των γονέων στους δημοτικούς 
παιδικούς σταθμούς. 
4. την με Α.Π. 23164/21-11-2024 εισήγηση του Τμήματος Παιδικής Φροντίδας & 
Προσχολικής Αγωγής της Διεύθυνσης Πρόνοιας, Παιδείας, Αθλητισμού & 
Πολιτισμού του Δήμου Πολυγύρου 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 
Εγκρίνει τις παρακάτω αιτήσεις εγγραφής νηπίων: 

1) Την αίτηση νέας εγγραφής νηπίου με αριθμ. πρωτ. 22193/11-11-2024 στον 
Δημοτικό Παιδικό Σταθμό Ορμύλιας 

2) Την αίτηση νέας εγγραφής νηπίου με αριθμ. πρωτ. 22507/13-11-24 στον 
Δημοτικό Παιδικό Σταθμό Ορμύλιας 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 336/2024 
Αφού αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται όπως παρακάτω 

 
Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ  Μ Ε Λ Η 

 
Ακριβές Αντίγραφο 

 
Πολύγυρος 25 Νοεμβρίου 2024 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: Ρ322ΩΞΜ-ΦΥΣ


		2024-11-28T14:50:06+0200
	Athens




